
Tel: +420 776 032 797    E-mail: julian.simon@mtmrealservice.cz

Prodej bytu - Unhošť

Dodatečné informace
ID zakázky: 116
Dispozice: 4+kk
Počet podlaží: 4
Počet nadzemních podlaží: 4
Užitná plocha: 100,4
Celková plocha: 52,2
Druh objektu: Cihlový
Stav objektu: Novostavba
Vlastnictví: Osobní
Typ nemovitosti: Byt
Výtah: Ano
Garáž: Ano
Parkovací stání: Ne
Balkón: Ne
Terasa: Ano
Sklep: Ano
Bezbariérový: Ne

Cena: 6 650 404 Kč
Wolkerova, Unhošť, Česko

Rezidenční projekt „WOLKEROVA - UNHOŠŤ“Hledáte-li bydlení v zelené

lokalitě s výbornou dopravní dostupností a občanskou vybaveností, je

pro vás Bytový dům Rezidence Wolkerova tou pravou volbou. Dům

nabízí spektrum bytových dispozic od garsonek a oblíbených 1+kk až po

velkorysé byty 4+kk. Většina bytových jednotek má balkon, terasu či

předzahrádku. Většina bytů disponuje parkovacím stáním a sklepem,

které jsou již v ceně.V projektu Bytový dům Rezidence Wolkerova je

kladen důraz na funkčnost a estetiku bytových jednotek. Komfort

bydlení dotvářejí velká okna, čímž je zajištěno maximální osvětlení

vašeho bytu. Zároveň je projekt koncipován jako energeticky úsporná

budova, díky čemuž budou provozní náklady spojené s bydlením v

projektu velmi nízké.


